
询比价函

各受邀报价单位：

因[POWERCHINA-0125-241194]中国电建山东电建一公司海阳设备技术公司

东方航天港项目钢板采购项目需要，我司拟采用询比价采购方式进行下列货物的

批量采购，请按以下要求于 2024 年 08 月 21 日 15 时 00 分前将报价文件提交至

平台。

一、拟采购货物一览表

POWERCHINA-0125-241194

序号 物资名称 规格 材质 技术标准和质量要求 单位 采购数量

1 方钢管 RHS250*6 Q355B GB/T 6728-2017 千克 42862

2
直缝电焊钢

管
φ76*4 Q235B GB/T 13793-2016 千克 3426

3 矩形管 RHS140*90*4 Q235B GB/T 6728-2017 千克 1252

4
直缝焊接钢

管
Φ140*5 Q235B GB/T 13793-2016 公斤 56568

5 钢板 8mm Q235B GB/T3274-2007 公斤 16376

6 槽钢 28A Q235B GB/T 706-2016 公斤 25480

7 钢板 δ=8 Q355B
GB/T 3274-2017；

GB/T 1591-2018
公斤 102116

8 钢板 δ=10 Q355B
GB/T 3274-2017；

GB/T 1591-2018
公斤 21197

9 钢板 δ=16 Q355B
GB/T 3274-2017；

GB/T 1591-2018
公斤 20086

10 钢板 δ=6 Q355B
GB/T 3274-2017；

GB/T 1591-2018
公斤 4200

11 钢板 δ=20 Q355B
GB/T 3274-2017；

GB/T 1591-2018
公斤 128582

12 钢板 δ=18 Q355B
GB/T 3274-2017

GB/T 1591-2018
公斤 2593

13 矩形管 RHS250*150*5 Q355B GB/T 6728-2017 千克 10914

14 方钢管 RHS80*4 Q235B GB/T 6728-2017 千克 2307

15 钢板 12mm Q235B
GB/T 3274-2017；

GB/T 700-2006
公斤 4166

16 钢板 δ=14 Q355B
GB/T 3274-2017

GB/T 1591-2018
公斤 97006

17 槽钢 [25A Q235B GB/T706-2016 千克 11283

18 角钢 ∠100*63*6 Q235B GB/T 706-2016 公斤 3668

19 钢板 δ=10 Q235B GB/T 3274-2017 公斤 12443

20 钢板 δ=22 Q355B GB/T 3274-2017 公斤 967



GB/T 1591-2018

21 无缝钢管 φ159*6 Q355B GB/T 8162-2018 公斤 73

22 角钢 ∠75*6 Q235B GB/T 706-2016 公斤 587

23 钢板 δ=28 Q355B
GB/T 3274-2017；

GB/T 1591-2018
公斤 78200

24 钢板 δ=12 Q355B
GB/T 3274-2017；

GB/T 1591-2018
公斤 43477

25 方钢管 RHS250*8 Q355B GB/T 6728-2017 千克 39728

26 热轧角钢 L110*6 Q355B GB/T 706-2016 千克 629

27 不等边角钢 L125*80*7 Q235B GB/T706-2016 千克 16889

28 角钢 L50*5 Q235B GB/T 706-2016 公斤 7223

29 钢板 3 Q355B GB/T 3274-2017 公斤 807

30 热轧 H 型钢 HW250*250*9*14 Q355B GB/T11263-2017 公斤 10416

31 矩形管 RHS250*150*6 Q235B GB/T 6728-2017 千克 1222

32 钢板 δ=25 Q355B
GB/T 3274-2017；

GB/T 1591-2018
公斤 136236

合计 902979

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人

使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：2024 年 08 月 23 日

3、交货地点：山东烟台海阳市留格庄镇海翔路东首山东海阳丰汇设备技术

有限公司

4、质量标准或要求：GB/T 13793-2016

5、质保期：项目竣工验收合格后 12 个月

6、响应人的资质要求：询价响应人必须是在中国境内注册的企业法人，询

价响应人应具备同类材料的供货业绩，在近三年内的供货合同不少于三个（附合

同扫描件或中标通知书），询价响应人具有良好的银行资信和商业信誉，没有处

于被责令停业，财产被接管、冻结、破产状态，询价响应人应需具有一般纳税人

资格，能开具增值税专用发票（13%），本次询比价不接受联合体投标，询价响

应人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施

条例》禁止投标的情形。



7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响

应文件份数正本一份。

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

9、其它要求（若有）

1）报价清单需清晰盖章，未盖章或扫描件不清晰，采购方有权视为无效报价

2）报价单位需按要求填写产品信息，代理商若未填写生产厂家，采购方有权视

为无效报价

3）报价单位报价产品需满足备注要求，若有差异请在备注中注明

4）评标方式：经评审的最低投标价法

5）知识产权：投标人对投标报价的物资拥有商标权、专利权等知识产权的，请

在报价备注栏注明，其商标权、专利权等知识产权的权属文件以投标附件形式上

传。

三、报价表

序号 货物名称
规格型号、主要技术参

数及标准配置
数量 单价 合计 备注

1

2 见附件报价单

3

……

总计

报价有效期：90 天

四、联系方式

招 标 人： 山东电建一公司

地 址： 山东省济南市高新区汉峪金谷 A2-6

邮 编： 250101

联 系 人： 王梦露

电 话： 13633366627



电子邮箱： wml82887@sepco1.com

中国电建集团山东电力建设第一工程有限公司

（电子签章）

2024 年 08 月 19 日


	9、其它要求（若有）
	1）报价清单需清晰盖章，未盖章或扫描件不清晰，采购方有权视为无效报价2）报价单位需按要求填写产品信
	5）知识产权：投标人对投标报价的物资拥有商标权、专利权等知识产权的，请在报价备注栏注明，其商标权、专
	三、报价表

		www.bjca.org.cn
	2024-08-19T17:23:16+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




